המדחף "וואטש שניידר", נגרמה פגיעה באטימה של יחידת ההנעה, וכ-150 ליטר שמן דלפו לים; קברניט הגוררת דיווח לנאשם על התאונה ועל דליפת השמן מהגוררת לים וביקש ממנו לדווח על האירוע למנהל הספנות והנמלים ולאגף ים וחופים במשרד להגנת הסביבה בהתאם לחובת הדיווח בתקנות למניעת זיהום מי הים בשמן (ביצוע אמנה), התשמ"ז-1987 (להלן: "**התקנות**"); הנאשם קיבל את הדיווח הנ"ל, אישר שידאג לדווח לגורמים הרלבנטיים לפי התקנות, אלא שלא דיווח למנהל הספנות והנמלים ולאגף ים וחופים במשרד להגנת הסביבה, ולחברה ייעודית העוסקת בניכוי מי הים הפועלת בנמל אשדוד שלה הציוד המתאים לספיגת שמן; הנאשמים, במעשיהם ובמחדליהם, הפרו את חובת

מעבר לכך, גם אם אניח שנפל פגם מסוים בחקירתו של לוינסקי הרי שאין בכך כדי לפגום בחקירה הנרחבת שנערכה לגבי המקרה הנדון, ובוודאי שאין המדובר בפגם מהותי שיש בו כדי לאיין מעיקרם את ממצאי החקירה, או לפגום בתחושת הצדק.

13. מהמקובץ לעיל מצאתי לנכון להרשיע את הנאשמת בעבירות שיוחסו לה בכתב האישום.

**ניתנה היום, י"ד תמוז תשע"ט, 17 יולי 2019, במעמד באי כוח הצדדים.**